昆明市官渡区人力资源和社会保障局

关于批准劳务派遣经营许可事项的公示

根据《中华人民共和国劳动合同法》（中华人民共和国主席令第 73号）、《劳务派遣行政许可实施办法》

（人力资源和社会保障部令第 19号）和《国务院关于深化“证照分离”改革进一步激发市场主体发展活力的通

知》（国发〔2021〕7号）的规定，现将批准新许可、延续及注销的劳务派遣企业公示如下：

序

号
企业名称 许可证编号 许可日期 许可期限

实缴注

册资本

(万元）

经营地址 法定代表人 类别

1 云南世道人力资源服务有限公司 530111180 2019-09-26 2028-09-25 220 云南省昆明市官渡区星耀路星都总部基地 61 栋 1105 室 委金业 延续许可

2 云南优成工程有限公司 530111870 2025-09-04 2028-09-03 200
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区世纪城沁

春苑 11 幢 3 单元 16H 号
范守娇 许可

3 云南赵公子传媒有限公司 530111871 2025-09-04 2028-09-03 200

中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区关上街道

办事处巫家坝片区春城路与飞虎大道交汇处天钜小区 2

幢 2703 号

赵纯国 许可

4 昆明市武忠餐饮管理有限公司 530111101 2019-09-26 2025-09-25 200
云南省昆明市官渡区福保路一号凯旋利车博会三栋六楼

609 室
徐武忠 注销许可

5 云南佳美达保安服务有限公司 530111176 2019-09-03 2028-09-02 600
云南省昆明市官渡区鼎杰兴都汇商务中心5幢23层2301

号、2302 号
杨增福 延续许可

6 云南品筑企业管理有限公司 530111504 2022-09-05 2028-09-04 200
云南省昆明市官渡区太和街道办事处环城南路 331 号春

天映象附楼 503 室
裴雪茹 延续许可

7 云南靓派旅游服务咨询有限公司 530111508 2022-09-13 2028-09-12 200
云南省昆明市官渡区吴井路 32 号百富琪商业广场 14 层

B1405
彭海涌 延续许可

8 云南隆泽建设工程咨询有限公司 530111523 2022-11-01 2028-10-31 213.8 云南省昆明市官渡区昆明锦都大酒店 719 号 付文凤 延续许可

9 云南巨速供应链管理有限公司 530111872 2025-09-11 2028-09-10 200

中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区关上街道

办事处双凤社区居委会第四居民小组万德村双凤东路

250 号

景志伟 许可

10
云南金帆启人力资源服务有限公

司
530111873 2025-09-11 2028-09-10 200

中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区吴井街道

办事处环城南路 262 号云路中心 F幢 8层 803 号
刘起勇 许可

11云南九州人力资源有限公司 530111874 2025-09-11 2028-09-10 200
云南省昆明市官渡区小板桥街道办事处春城时光花园

（1-3 号地块）2幢 12 层 1213 号
余祥 许可

12
云南零工无忧人力资源服务有限

公司
530111720 2024-05-31 2027-05-30 200 云南省昆明市官渡区顺新时代大厦 2 幢 B单元 109 号 谭皓允 注销许可

13
昆明金慧人力资源管理咨询有限

公司
530111007 2013-10-11 2028-10-10 200

中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区环城南路

436 号银杏金川花园 1 幢 13 层 1309 号
汪岚 延续许可

联系电话：0871-67197189，联系地址：昆明市官渡区人力资源和社会保障局政策法规科。

昆明市官渡区人力资源和社会保障局

2025年 9月 15日